
~ ; . 

UCHWALA Nr 239U\L:1
'. ••• • ./22 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wszczęcia zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

bez przeprowadzenia negocjacji na świadczenie usług inspektora nadzoru inwestorskiego 

na zadaniu pn. ,,Przebudowa dróg na terenie gmin Poddębice i Uniejów" realizowanym 

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych -

EDYCJA DRUGA 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022r. poz. 171 O; z2020 r. poz. 1517; z 2022 r. 

poz. 1933, poz. 1812, poz. 2185) Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wszczyna się zamówienie publiczne w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 

negocjacji na świadczenie usług inspektora nadzoru inwestorskiego na zadaniu 

pn. ,,Przebudowa dróg na terenie gmin Poddębice i Uniejów" realizowanym w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych-EDYCJA DRUGA. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Kornajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


